
 

Stránka 1 z 2 

 

Příloha č. 3 – Specifikace 

 

BOZP A PO 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Stručný popis předmětu: 

- zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) a požární ochrany 

(dále jen „PO“) pro Nemocnici Hustopeče, p.o. 

Organizace: 

- Nemocnice Hustopeče, p.o., Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče, IČ: 04212029 

 

Předmět činnosti organizace: 

- Poskytování zdravotních služeb v oblasti diagnostické, laboratorní, léčebné, 

ošetřovatelské a rehabilitační péče. 

- Počet zaměstnanců cca 160, lůžek 120 (interní oddělení a oddělení následné péče), 

celkem 4 budovy. 

 

Podmínky: 

• dostupnost na telefonu v pracovní dny mezi 8.00 – 16.00 hod.  

• příjezd v nutném případě do 3 hod. od tel. výzvy 

• konzultační hodiny 1x týdně (dle domluvy)     

  

Úkoly v oblasti Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP)    

• vypracování místních provozních bezpečnostních předpisů pro jednotlivé činnosti 

zadavatele,  

• provádění školení o BOZP vedoucích zaměstnanců 1 x za 3 roky,  

• provádění vstupních školení zaměstnanců o BOZP, 

• provádění ročních prověrek pracovišť,       

• vypracování, příp. aktualizace návrhu na zařazení prací do kategorií v souladu s 

požadavky platné právní úpravy,        

• vyšetřování příčin pracovních úrazů,        

• zpracování podkladů pro odškodnění pracovních úrazů,  

• odborná pomoc, případně zastoupení ve věci náhrady škody při jednáních s 

pojišťovnou,  

• zastupování zadavatele při jednání s příslušnými orgány státní správy v oblasti BOZP,  

• vypracování, popřípadě aktualizace hodnocení pracovních rizik,  

• evidence pracovních úrazů,        

• vedení veškeré dokumentace BOZP dle platných předpisů.    

   



 

 
Stránka 2 z 2 

Úkoly v oblasti Požární ochrana (PO)       

• provádění školení o PO všech zaměstnanců a odborné přípravy preventivních požárních 

hlídek odběratele ve lhůtách dle platných právních předpisů, 

• metodické zajištění obsahu vstupních a periodických školení zaměstnanců o PO  

• kontrola dodržování termínů provádění revizí a kontrol věcných prostředků PO 

• provádění pravidelných preventivních požárních prohlídek pracovišť v rozsahu a 

lhůtách stanovených platnými právními předpisy,      

• kontrola dodržování podmínek pro hašení požárů a pro záchranné práce, v rozsahu 

stanoveném platnými právními předpisy,       

• vypracování, případně aktualizace, a vedení veškeré dokumentace PO v rozsahu 

stanoveném platnými právními předpisy,       

• zastupování při jednání s příslušnými orgány státní správy v oblasti PO, 

• organizace, příprava, vyhodnocení požárního cvičení 

• školení požárních hlídek 

• provádění kontroly požárně bezpečnostních zařízení 1x ročně 

         

Další úkoly:  

Vypracování interních směrnic k řízení BOZP a PO a jejich aktualizace dle potřeb zadavatele  

s přihlédnutím k organizačním změnám zadavatele a změnám platných právních předpisů, 

konzultační činnosti.        

 

V Hustopečích 

 
 
 
 
 
Ing. Petr Baťka 
Ředitel Nemocnice Hustopeče, p.o. 


		2023-11-20T12:39:53+0100
	Ing. Petr Baťka




